[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	30 мая 2014 г.

	№ 48

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.2. решения Думы изложить в следующей редакции:

«6) безвозмездно в собственность религиозных организаций для использования в соответствующих целях культовых зданий и сооружений с относящимися к ним земельными участками и иного находящегося в муниципальной собственности имущества религиозного назначения, а также безвозмездно в собственность общероссийских общественных организаций инвалидов и организаций, единственными учредителями которых являются общероссийские общественные организации инвалидов, земельных участков, которые находятся в муниципальной собственности и на которых расположены здания, строения и сооружения, находящиеся в собственности указанных организаций;»

1.2. Подпункт 7 пункта 2.2. решения Думы изложить в следующей редакции:

«7) муниципального имущества в собственность некоммерческих организаций, созданных при преобразовании муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

И.о. главы Дальнереченского

городского округа
                                                                          Ю.В. Савенко